

Poul Svendsen Entreprenør ApS

Hovedgaden 99

8641 Sorring

CVR-nr. 38 25 40 73

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/03 2024

Poul Karl Svendsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023 | 9 |
| Balance pr. 31. december 2023 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Poul Svendsen Entreprenør ApS
Hovedgaden 99
8641 Sørting

CVR-nr.: 38 25 40 73
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Poul Karl Svendsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 9.952, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 273.925.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|---|-------------|---------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 432.526 | 511.249 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>(389.930)</u> | <u>(451.516)</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 42.596 | 59.733 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | <u>(30.000)</u> | <u>(30.000)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 12.596 | 29.733 |
| Finansielle indtægter | | 123 | 0 |
| Finansielle omkostninger | | <u>0</u> | <u>(2.380)</u> |
| Resultat før skat | | 12.719 | 27.353 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>(2.767)</u> | <u>(6.005)</u> |
| Årets resultat | | <u>9.952</u> | <u>21.348</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | <u>(40.048)</u> | <u>(28.652)</u> |
| | | <u>9.952</u> | <u>21.348</u> |

Balance pr. 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3 | 60.000 | 90.000 |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>60.000</u> | <u>90.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>60.000</u> | <u>90.000</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 25.200 | 42.975 |
| Selskabsskat | | 23.224 | 30.848 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 2.600 | 2.500 |
| Tilgodehavender | | <u>51.024</u> | <u>76.323</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>296.769</u> | <u>349.393</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>347.793</u> | <u>425.716</u> |
| Aktiver i alt | | <u>407.793</u> | <u>515.716</u> |

Balance pr. 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| | | kr. | kr. |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 173.925 | 213.973 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 50.000 | 50.000 |
| Egenkapital | | <u>273.925</u> | <u>313.973</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | | 5.429 | 9.438 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>5.429</u> | <u>9.438</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 16.709 | 12.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 25.910 | 64.864 |
| Anden gæld | | 85.820 | 110.962 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 4.479 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>128.439</u> | <u>192.305</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>128.439</u> | <u>192.305</u> |
| Passiver i alt | | <u>407.793</u> | <u>515.716</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | 213.973 | 50.000 | 313.973 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (50.000) | (50.000) |
| Årets resultat | 0 | (40.048) | 50.000 | 9.952 |
| Egenkapital 31. december 2023 | 50.000 | 173.925 | 50.000 | 273.925 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|----------------|--|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 375.712 | 433.864 |
| Andre omkostninger til social sikring | 14.218 | 17.652 |
| | <u>389.930</u> | <u>451.516</u> |
| | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 6.776 | 2.858 |
| Årets udskudte skat | (4.009) | 3.147 |
| | <u>2.767</u> | <u>6.005</u> |
| | | |
| 3 Materielle anlægsaktiver | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| | | <u>150.000</u> |
| Kostpris 1. januar 2023 | | 150.000 |
| Kostpris 31. december 2023 | | <u>150.000</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | | 60.000 |
| Årets afskrivninger | | <u>30.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | | <u>90.000</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | | <u>60.000</u> |